শিক্ষা ব্যবস্থায় পরিবর্তন এসেছে
মান বৃদ্ধির প্রক্রিয়া জোরদার হচ্ছে

নুরুল ইসলাম নাহিদ

শিক্ষা মন্ত্রণালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রকাশ কাল
আষাঢ় ১৪১৮ বঙ্গাব্দ
জুন ২০১১ খ্রিষ্টাব্দ

প্রচ্ছদ ও পরিকল্পনায়
সুবোধ চন্দ্র ঢালী

প্রকাশনায়
টিচিং কোয়ালিটি ইমপ্রভমেন্ট ইন সেকেন্ডারি এডুকেশন (টিকিউআই) প্রকল্প
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

প্রাক-কথন

অন্ধকার দূর করে মানবজীবনকে আলোকিত করে শিক্ষা। সে আলোতে উদ্ভাসিত ব্যক্তি, সমাজ ও রাষ্ট্র।